



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

TS-Tegl A/S

Ulvehøjvej 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 26 43 45 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Hans Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS-Tegl A/S Ulvehøjvej 5 8670 Låsby
	Telefon: 86 10 92 77
	CVR-nr.: 26 43 45 48
	Stiftet: 25. januar 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Jørgensen, formand Torben Højbjerg Bente Elisabeth Øris
Direktion	Torben Højbjerg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Bankforbindelser	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg Nykredit, Papirfabrikken 12, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Torben Højbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af byggeaterialer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2021 spaltet, hvor selskabets domicilejendom med tilhørende drift er overført til særskilt selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.214.430 kr. mod 11.508.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019.260 kr. mod 2.937.164 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	10.214.430	11.508.556
1 Personaleomkostninger	-7.013.284	-7.120.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571.507	-620.553
Driftsresultat	2.629.639	3.767.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.590	108.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.227	-100.699
Resultat før skat	2.597.002	3.774.782
Skat af årets resultat	-577.742	-837.618
Årets resultat	2.019.260	2.937.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.019.260	2.937.164
Disponeret i alt	2.019.260	2.937.164

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	8.014.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.529.040	1.462.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.529.040</u>	<u>9.477.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.529.040</u>	<u>9.477.059</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	479.335	495.940
Varebeholdninger i alt	<u>479.335</u>	<u>495.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.370.938	4.849.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.001.160	1.559.467
Udskudte skatteaktiver	22.643	0
Andre tilgodehavender	131.329	36.984
Periodeafgrænsningsposter	176.210	144.220
Tilgodehavender i alt	<u>11.702.280</u>	<u>6.590.154</u>
Likvide beholdninger	<u>1.744.350</u>	<u>2.849.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.925.965</u>	<u>9.935.658</u>
Aktiver i alt	<u>15.455.005</u>	<u>19.412.717</u>

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500.000
3	7.517.389	10.491.691
	8.017.389	10.991.691
Hensatte forpligtelser		
	0	571.018
	0	571.018
Gældsforpligtelser		
	0	2.317.831
	305.614	299.035
4	305.614	2.616.866
4	0	200.000
	59.463	0
	1.809.305	922.232
	2.859.605	0
	618.266	714.484
	1.785.363	3.396.426
	7.132.002	5.233.142
	7.437.616	7.850.008
	15.455.005	19.412.717
Passiver i alt		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.237.590	6.305.832		
Pensioner	642.475	714.418		
Andre omkostninger til social sikring	133.219	100.372		
	7.013.284	7.120.622		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.735	0		
Andre finansielle omkostninger	15.492	100.699		
	49.227	100.699		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	10.491.691	7.554.527		
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:				
Afgang vedr. Spaltning	-4.993.562	0		
Korrigeret overført resultat primo	5.498.129	7.554.527		
Årets overførte overskud eller underskud	2.019.260	2.937.164		
	7.517.389	10.491.691		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	305.614	0	305.614	305.614
	305.614	0	305.614	305.614

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 59 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.370
Driftsmateriel	1.529

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 233 t.kr. samt en frikøbsforpligtelse på 600 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse, dog tidligst pr. 30 juni 2023, og med en årlig leje på 720 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Højbjerg Holding ApS, CVR-nr. 30 89 50 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.